
班別代碼 班別名稱 學費 雜 費 實習費

電腦使用

費

(電腦及

網路通訊

使用費)

平保費 家長費 教科書

BA301 家政三 6,240   980      830     175 100 1520

BA201 家政二 6,240   980      830     175 100 2837

BA101 家政一 6,240   980      830     400 175 100 2591

BB302 食品加工三 6,240   1,025   1,300  400 175 100 215

BB202 食品加工二 6,240   1,025   1,300  175 100 3004

BB102 食品加工一 6,240   1,025   1,300  400 175 100 1339

BC203 資訊二 6,240   1,025   1,300  175 100 2148

BD306 汽車三 6,240   1,025   1,300  175 100 1434

BD206 汽車二 6,240   1,025   1,300  175 100 3299

BD106 汽車一 6,240   1,025   1,300  400 175 100 2097

BE107 電機一 6,240   1,025   1,300  400 175 100 1675

BF313 機械三 6,240   1,025   1,300  175 100 739

BF213 機械二 6,240   1,025   1,300  175 100 2189

BF113 機械一 6,240   1,025   1,300  400 175 100 2404

BM314 電子三 6,240   1,025   1,300  175 100 383

減免

代碼
減免名稱

1 品優生

2 低收入

3 重殘

4 中殘

5 輕殘

6 特殊境遇

7 軍人

8 原住民

9 中低收入

10 免學費

11 公費生

12 建教合作生

13
產業特殊需求

類科

免學費

減免學費、雜費、實習費10/10

減免學費、雜費

減免學費、雜費
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減免學費+雜費、實習費4/10

減免學費+雜費、實習費6/10

減免學費3/10

減免學費、雜費、平保費

減免比例

減免學費、雜費

減免學費、雜費、實習費、平保費、家長費

減免學費、雜費、實習費、平保費

減免學費+雜費、實習費7/10

減免學費+雜費、實習費6/10


